
Μόλις τελείωσες ένα δίωρο μάθημα διαφορετικού είδους. Για να αξιολογήσουμε και να βελτιώσουμε το μάθημα αυτό, σε παρακαλούμε να συμπληρώσεις το ερωτηματολόγιο που ακολουθεί. Να θυμάσαι, ότι μας ενδιαφέρει να γράψεις ακριβώς αυτά που σκέφτεσαι και πως δεν υπάρχουν σωστές και λάθος απαντήσεις. Οι ερωτήσεις αναφέρονται και στις δύο διδακτικές ώρες.
	Με το μάθημα αυτό…
	Το αντίθετο
	Καθόλου
	Αρκετά
	Πολύ

	1. Εμπλούτισες τις χημικές γνώσεις σου
	
	
	
	

	2. Γνώρισες ένα νέο τρόπο διδασκαλίας
	
	
	
	

	3. Αγάπησες περισσότερο τη χημεία
	
	
	
	

	4. Αγάπησες περισσότερο τους ηλ. υπολογιστές
	
	
	
	

	5. Αγάπησες περισσότερο το εργαστήριο
	
	
	
	

	6. Απόκτησες εργαστηριακές δεξιότητες
	
	
	
	


	Κατά τη διάρκεια του μαθήματος αυτού…
	Καθόλου
	Αρκετά
	Πολύ

	1. Καταλάβαινες τι ακριβώς έπρεπε να κάνεις
	
	
	

	2. Καταλάβαινες γιατί έκανες τις διάφορες ενέργειες
	
	
	

	3. Εκτελούσες τις διάφορες ενέργειες με ενδιαφέρον
	
	
	

	4. Ένιωσες άγχος
	
	
	

	5. Ένιωσες την ανάγκη συνεργασίας με τους συμμαθητές σου
	
	
	

	6. Χρειάστηκες βοήθεια από τον καθηγητή σου
	
	
	


Σε ευχαριστούμε για τη συνεργασία σου. Αν θες, μπορείς να συμπληρώσεις κάποιες παρατηρήσεις στην πίσω σελίδα.
ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ  (Ν=38)

Δίνονται τα ποσοστά όσων επέλεξαν την κάθε απάντηση

	Με το μάθημα αυτό…
	Το αντίθετο
	Καθόλου
	Αρκετά
	Πολύ

	7. Εμπλούτισες τις χημικές γνώσεις σου
	0%


	2,60%
76,32%


	21,05%
	

	8. Γνώρισες ένα νέο τρόπο διδασκαλίας
	0%


	2,60%
	57,89%
	39,47%

	9. Αγάπησες περισσότερο τη χημεία
	7,89%


	31,58%
	34,21%
	23,68%

	10. Αγάπησες περισσότερο τους ηλ. υπολογιστές
	7,89%


	26,32%
	36,84%
	26,32%

	11. Αγάπησες περισσότερο το εργαστήριο
	5,26%


	10,53%
	39,47%
	44,74%

	12. Απόκτησες εργαστηριακές δεξιότητες
	2,60%


	5,26%
	63,16%


	28,95%


	Κατά τη διάρκεια του μαθήματος αυτού…
	Καθόλου
	Αρκετά
	Πολύ

	7. Καταλάβαινες τι ακριβώς έπρεπε να κάνεις
	2,63%


	65,79%


	31,58%

	8. Καταλάβαινες γιατί έκανες τις διάφορες ενέργειες
	7,89%


	60,53%
	31,58%

	9. Εκτελούσες τις διάφορες ενέργειες με ενδιαφέρον
	10,53%


	36,84%
	52,63%

	10. Ένιωσες άγχος
	47,37%


	26,32%


	26,32%

	11. Ένιωσες την ανάγκη συνεργασίας με τους συμμαθητές σου
	18,42%


	52,63%
	28,95%

	12. Χρειάστηκες βοήθεια από τον καθηγητή σου
	26,32%


	55,26%
	18,42%


ΧΗΜΕΙΑ Α΄ ΛΥΚΕΙΟΥ





ΔΙΕΡΕΥΝΩΝΤΑΣ ΤΟ pH ΣTO ΕΙΚΟΝΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ





ΦΥΛΛΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ














PAGE  

